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Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für D65
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

D65

RmYm

Go

Cm Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für D50
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

D50

RmYm

Go

Cm Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für P40
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

P40
RmYm

Go

Cm
Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für A00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

A00
RmYm

Go

Cm
Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für E00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

E00

RmYm

Go

Cm Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für C00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

C00

RmYm

Go

Cm Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für P00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

P00

RmYm

Go

Cm Mo



0−000030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für Q00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

Q00

RmYm

Go

Cm Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für D65
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

D65

RmYm

Go

Cm Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für D50
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

D50

RmYm

Go

Cm Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für P40
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

P40
RmYm

Go

Cm
Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für A00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

A00
RmYm

Go

Cm
Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für E00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

E00

RmYm

Go

Cm Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für C00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

C00

RmYm

Go

Cm Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für P00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

P00

RmYm

Go

Cm Mo



0−001030−L0 SG741−2A_1

LABCab 77
Name und Spektralbereich
Rm 565_770 Ym 495_770
Go 495_565 Cm 380_565
Bm 380_495 Mo 565_495
Optimalfarben (o), YW=100
4 von maximalem (m) CAB für Q00
in der Farbtafel (a, b)

−0,8 0,0 0,8 1,6 2,4 3,2

  0,0

−0,8

−1,6

b=
−

0,
40

z/
y

a=x/y

500

550 600 625
700

500c,E

525c,E

Q00

RmYm

Go

Cm Mo


